
UCHWAŁA NR XII/55/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 czerwca 2007 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 106.456,75 zł,
2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.438,00 zł,
3) zwiększa się plan wydatków o kwotę 155 551,75 zł,
4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 64 533,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2007 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 21.969.062,89 zł
2. Wydatki: 21.353.667,19 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) wnioskami  przyjętymi  na  zebraniach  wiejskich,  powodującymi  potrzebę  przesunięcia 

środków w kwocie  12 533,00 zł z działu 600 Transport i łączność (z wyodrębnionych do 
dyspozycji Rad Sołeckich) do innych działów, tak aby mogły być zrealizowane w ramach 
budżetu gminy w 2007 r.,

2) dodatkowymi dochodami budżetu gminy w kwocie 9.760,00 zł,  wynikającymi z umowy 
najmu schronu kolejowego w Stępinie firmie Handel i Usługi – Bogusław Knych z Dębicy, 
celem  organizacji  ekspozycji  muzealnej,  pokazów militariów,  giełdy  sprzętu  i  urządzeń 
militarnych oraz wystaw artystycznych,

3) przekazaniem  na  dochody  budżetu  gminy  niewykorzystanych  środków  na  wydatki 
niewygasające  z  upływem  2006  r.  w  wysokości  77.258,75 zł  i  przeznaczeniem  ich  na 
zadanie polegające na zagospodarowaniu terenu przy Zespole Szkół w Gogołowie,

4) udzieleniem przez Sejmik Województwa Podkarpackiego pomocy finansowej  dla Gminy 
Frysztak w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadania pn. „Zlot militarny – Stępina 2007”.

5) ustaleniem dotacji  celowej  dla  spółki  wodnej  w kwocie  10.000,00  zł,  przeznaczonej  na 
budowę studni głębinowej w Twierdzy, z której będzie zasilany wodociąg w Twierdzy, 

6) innymi potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu gminy.



§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Dochody

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 760,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 760,00

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze

 9 760,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 438,00 15 438,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

15 438,00 15 438,00

  2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

15 438,00  

  2680Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych  15 438,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 77 258,75

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 77 258,75
  0970Wpływy z różnych dochodów  77 258,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 000,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 000,00

  2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 4 000,00

   Razem: 15 438,00 106 456,75

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/55/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.06.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/55/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 29.06.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 



Wydatki

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 11 600,00

 01009  Spółki wodne 0,00 10 000,00

  6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

 10 000,00

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 600,00
  4300Zakup usług pozostałych  1 600,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0,00
 40002  Dostarczanie wody 10 000,00 0,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

600   Transport i łączność 37 533,00 25 000,00
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 25 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  25 000,00

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

25 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 533,00 0,00
  4300Zakup usług pozostałych 12 533,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 760,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 760,00
  4300Zakup usług pozostałych  1 000,00
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  1 760,00

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 700,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 700,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00
  4280Zakup usług zdrowotnych  3 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  200,00

757   Obsługa długu publicznego 6 000,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

6 000,00 0,00

  8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów

6 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 77 258,75
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 77 258,75
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  77 258,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 13 500,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 000,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000,00
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 11 500,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 141,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  2 077,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  282,00
  4300Zakup usług pozostałych 6 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 733,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  4 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 733,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4270Zakup usług remontowych  1 733,00
  4300Zakup usług pozostałych  11 000,00

   Razem: 64 533,00 155 551,75


	Dochody

